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0222:an
Aktuellt för Skinnskattebergs kommun 

- Årgång 34 Nr 3, mars 2019

Kulturriket i Bergslagen

Skinnskattebergs kommun  
på Facebook

Information

Evenemang

Läs vad som händer i Skinnskattebergs  
kommun i mars.

Besök www.skinnskatteberg.se/kalender/,  
www.upplevskinnskatteberg.se eller 
vår facebook-sida för att se alla evenemang.
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Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

		  Företag	 Föreningar 
Halvsida           	 2160:-	 720:-  
Kvartssida        	 1140:-	 420:-  
1/8-dels sida 	 720:- 	 300:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80  		
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

Nya företag och föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 11 mars 
Nästa utdelningsdag - den 2 april

0222:ans redaktion: 
Gabriel Andersson, redaktör & Malin Friback, kommunikatör 
 
Adress:		  0222:an, Box 101 
		  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:		  0222 - 51 56 47	  
		  0222 - 51 56 91 
e-post:	  	 0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:  	 Kommunchef Marie Tollefsen Markström

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception,  
på biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Öppettider 
kommunhuset 
Måndag-Torsdag
Maanantai-Torstai
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
klo. 08:00-12:00, 13:00-16:00 
Fredag
Perjantai
kl. 08:00-12:00
klo. 08:00-12:00 
 
Lunchstängt: 12:00-13:00
Lounas: 12:00-13:00 

Postadress
Postiosoite
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
Besöksadress 
Käyntiosoite 
Kyrkvägen 7

Växel/Vaihde 0222 - 51 55 00 
Fax/Faksi 0222 - 100 95
 
Övrig tid är du välkommen vid tidsbokning med 
respektive personal. Vid frågor kontakta 
kommunens växel på 0222 - 51 55 00. 
 
Muina aikoina olette tervetulleita ajanvarauksella 
vastavien henkilökunnan kanssa. Jos on kysyttävää, 
ota yhteyttä Skinnskattebergin kunnan  
vaihteeseen 0222 - 51 55 00.

Omslagsfoto: Kristian Berggren

Vill du bli  
familjehem?
 
Vi söker familjehem, kontaktfamiljer 
och kontaktpersoner

Tycker ni om barn och ungdomar och 
har en vilja att göra skillnad? Då har 
ni goda förutsättningar för att bli ett 
lämpligt familjehem, kontaktfamilj eller 
kontaktperson.

Välkomna att höra av er till!

Rose-Marie Nordström,  
familjehemssekreterare 
Tel: 0222-51 56 86
rose-marie.nordstrom@skinnskatteberg.se
för mer information.

Kulturriket i Bergslagen
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Marie Tollefsen Markström 
Kommunchef

0222-51 57 00

kommunchefen har ordet
Kunnanjohtajalla on sanottavaa

Veckor och månader flyger förbi, och jag blir än mer bekant 
med vår fina kommun och allt den har att erbjuda. När jag 
är ute i olika sammanhang, både som privatperson och 
som representant för kommunen så är det med stolthet jag 
berättar var jag bor. Vad är det som gör att vi känner en 
stolthet över vår kommun, stolthet hänger ofta ihop med 
hur attraktiv vi känner att kommunen är.  

Vad gör Skinnskattebergs kommun attraktiv, och varför är 
det viktigt att arbeta med attraktivitet?

För Skinnskatteberg är det viktigt att vi har en positiv 
befolkningstillväxt, invånarna blir som det ser ut idag äldre 
och kommunen behöver tillväxt bland annat för att i framti-
den klara välfärden samt upprätthålla kommunens service, 
men också se till att vi är en god kommun att bo i. 

I dag pratas det mycket om platsvarumärke, men vad är ett 
varumärke för en kommun? För mig handlar det om vad 
som sägs om kommunen, hur kommunen, och givetvis vi 
som bor här uppfattas. Det betyder att vi alla kan vara med 
att påverka vårt varumärke och vår attraktivitet, vi kan alla 
ge goda bilder av vår kommun. 

Att ha ett gott varumärke, att människor får positiva tankar 
när de hör namnet Skinnskatteberg handlar också om att 
vara en attraktiv kommun, det finns en del saker som har 
påverkan på attraktivitet, det handlar framförallt om att vara 
positiv till förändringar, att våga vara nyskapande och att 
ständigt arbeta med förbättringar, samt att arbeta mycket 
med det vi redan har. Vår lokala kultur och vår lokala 
identitet är viktiga faktorer, en attraktiv kommun präglas 
också av att invånarna är optimistiska, och har ett intresse 
av att förbättra och en vilja att utveckla. 

Jag har under mina månader här i kommunen fått uppleva 
så mycket positivt, både från invånare, föreningsliv och 
från näringsliv, jag har mött så många som är fantastiska 
ambassadörer för kommunen. Här finns optimism, här 
finns nytänkande och här finns framförallt en stor stolthet 
över kommunen. Här finns också viljan till utveckling och 
nytänkande. Jag ser fram emot fortsatt samverkan och 
arbete för att skapa tillväxt, men framförallt för att vi som 
invånare skall trivas och vara stolta av vår kommun. 

Hälsningar från 

Kuluneet viikot ja kuukaudet ovat vierähtäneet nopeasti ja 
minä olen tutustunut yhä enemmän upeaan kuntaamme ja 
sen tarjoamiin mahdollisuuksiin.  Olen ylpeä, että asun 
kunnassamme ja kerron tästä, sekä yksityishenkilönä että 
kunnan edustajana eri tilanteissa.  Minkä takia olemme 
ylpeitä kunnastamme? Ylpeys liittyy usein siihen miten 
vetovoimaiseksi ja myönteiseksi koemme kuntamme.

Mikä tekee Skinnskattebergin kunnasta attraktiivisen ja 
minkä takia on myönteisen kuntaimagon rakentaminen 
tärkeää?

Skinnskattebergille on tärkeää, että kuntaan saadaan uusia 
asukkaita, väestö on tänä päivänä vanhenemassa ja kunnan 
kasvua on edistettävä, jotta tulevaisuudessakin voimme 
taata laadukkaat hyvinvointipalvelut mutta myös sen, että 
kunnassamme on hyvä asua.

Tänä päivänä puhutaan usein paikkabrändistä mutta mitä 
oikein tarkoitetaan kunnan brändillä/ tavaramerkillä? Minun 
mielestäni se on sitä mitä kunnasta puhutaan ja miten kunta 
ja kuntalaiset koetaan. Kaikki me kunnan asukkaat voimme 
vaikuttaa kunnan tavaramerkin, vetovoiman ja hyvän mai-
neen luomiseen.  

Attraktiivisessa kunnassa on kyse hyvän tavaramerkin 
omaamisesta sekä siitä että esim. Skinnskattebergin kunnan 
nimi liitetään positiiviseen mielikuvaan.  On eri asioita jotka 
vaikuttavat vetovoimaan; ennen kaikkea positiivinen suhtau-
tuminen muutoksiin, tahto uudistaa, jatkuva kehitystyö ja jo 
käynnissä olevien töiden jatkaminen.  Paikallinen kulttuuri 
ja identiteetti ovat myös tärkeitä. Vetovoimainen kunta 
muodostuu myös siitä, että kuntalaiset ovat optimistisia ja he 
ovat kiinnostuneita asioiden parantamisesta ja 
kehittämisestä.  

Olen jo näiden kuukausien aikana saanut kuulla paljon 
positiivisia asioita kuntalaisilta, yhdistyksiltä ja elinkeinoelä-
män edustajilta. Olen myös tavannut mahtavia ihmisiä, jotka 
edustavat kuntaamme. He ovat optimisteja, heillä on tahto 
uudistaa ja ennen kaikkea ovat he ylpeitä kunnastamme. 
Heillä on tahto kehittää ja he näkevät uusia mahdollisuuksia. 
Odotan innolla, että voimme vaikuttaa yhdessä ja edistää 
kunnan kasvua mutta ennen kaikkea sitä, että me kuntalai-
set viihdymme ja olemme ylpeitä omasta kunnastamme.

Lämpimin terveisin
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Lena Lovén Rolén 
Kommunalråd
0222-51 57 01

Kommunalrådet har ordet

Hej alla kommuninvånare!
Det har gått en månad sedan sist jag skrev. Många spadtag med snö har det blivit och nu vips, 
är vägarna fria från snö. Vi närmar oss våren och känner redan av att det går mot ljuset och 
värmen, härligt. I demokratins och på kommunens uppdrag har dagarna varit välfyllda av intres-
santa möten, besök m.m. Nu har jag varit och besökt de flesta av kommunens verksamheter. 
Tack igen alla för era insatser och trevligt bemötande, vi har så bra, engagerad och kompetent 
personal som gör skillnad ute i våra verksamheter dagligen.                                                                                                                     

För att vi ska få det allra bästa resultatet måste vi tillsammans arbeta mot våra tydliga mål. Det 
gäller såväl mellan politik och förvaltning, mellan våra olika verksamheter och inom personal-
grupperna. För att det ska ske behöver vi ha en bra dialog med varandra. Just nu vet jag att det 
arbetas med personalpolicyn ute i verksamheterna. I den finns kommunens värdeord; kompe-
tens, förtroende, engagemang och tydlighet. Jag tänker att vi alla mår gott av att stanna upp och 
reflektera över dessa ord; ”vad innebär dessa ord för mig i min vardag”. För mig personligen vill 
jag vara professionell och ansvarsfull mot er, vilket betyder ett gott respektfullt bemötande (kom-
petens). Jag hoppas att ni ska känna förtroende, hopp och tillit inför framtiden i Skinnskatteberg. 

Jag önskar att ni invånare känner att jag/politiken har ett stort engagemang för att skapa det 
bästa för Skinnskatteberg nu och som framtidskommun. Vi ska vara attraktiva även som 
inflyttningskommun, hit vill familjer flytta, här kan man bygga sin villa med sjöutsikt, barnen får 
den bästa av uppväxt samt kunskaper för livet. Vi möts och trivs på många av kommunens 
gemensamhetsarenor genom ett gott samarbete mellan kommunen, föreningslivet och 
näringslivet. Där finner vi gemenskap, glädje, tillgång till kultur, natur, bildning, motion för både 
kropp och själ. 

Låter det för bra? Låt mig då ta det sista ordet i kommunens värdeord, tydlighet, det står för 
delaktighet och ärlighet. Jag är helt ärlig när jag menar att det är vi tillsammans som skapar och 
avgör kommunens framtid. Du och jag och vi tillsammans. Vi är också skyldiga våra barn att 
visa hopp, vilja och tro på Skinnskattebergs framtid. 

Politiken har jobbat med målen inför kommande mandatperiod. Även om vi har olika uppfatt-
ningar, är det min innerliga förhoppning att vi ska samarbeta för Skinnskatterberg bästa utveck-
ling under de närmaste åren. Jag tror på samtalen och dialogen med varandra, om hur vi vill ha 
det, hur vi vill att våra barn ska växa upp samt att vi pratar och peppar barnen/ungdomarna om 
deras möjligheter oavsett. Vad är alternativet? Att siste man släcker lampan? Inte i Skinnskatte-
berg, vi ska visa att en liten glesbygdskommun kan, vill och vågar, eller vad säger ni? 

Jag vill gärna höra hur ni tänker, hör av gärna av er.

Ta hand om er
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Öppet hus,  
Sommarvikarier!  

Vill du arbeta inom äldreomsorgen i sommar? 
Vi söker sommarvikarier! Kom och träffa oss 
(enhetscheferna Britt-Marie och Anna-Lena).

Vår samordnare säger tack!
Efter nästan exakt 2 ½ år som Samordnare för 
näringsliv och turism i Skinnskatteberg går jag nu 
vidare mot nya utmaningar i arbetslivet. Jag vill tacka 
för alla goda samarbeten och spännande möten 
jag haft nöjet att uppleva med såväl företagare som 
kommuninvånare. Jag hävdar fortfarande att företags-
besöken och dagarna utanför kommunhuset har varit 
det bästa i mitt jobb. Och oj vad jag blivit imponerad 
över alla eldsjälar som finns i kommunen, ni ska vara 
stolta.

Tack för bra år tillsammans med er!

Med vänlig hälsning 
Therese Kihlander, Samordnare näringsliv och turism

Information
Kulturriket i Bergslagen

GLÖM INTE SÖKA  JOBB HOS OSS!

Vid frågor kontakta:  
Hanna Ottosson 
HR-utvecklare 
0222-515721 

hanna.ottosson@skinnskatteberg.se

13 Mars  
16.00-18.00  
Hemgården 

Ta med ditt CV så ses vi där, 
välkomna!

Feriejobb 2019!  
 

Feriesäsong 2019 närmar sig. Går du i 
9an, första eller andra året på gymnasiet 
så kan du söka feriearbete hos oss på 

Skinnskattebergs kommun. 
Du ansöker via kommunens hemsida och 
sista dag att ansökningsdag är 31 mars. 

GLÖM INTE SÖKA  JOBB HOS OSS!

Vid frågor kontakta:  
Hanna Ottosson 
HR-utvecklare 
0222-515721 

hanna.ottosson@skinnskatteberg.se

Kom ihåg att du redan nu 
kan behöva ansöka om 
bygglov ifall du planerar att 
bygga i sommar. 

Hör av dig till Skinnskattebergs 
kommun, miljö- och bygg, om du 
vill veta mer

Miljö- och byggnadsförvaltningen
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Söndagen den 26:e maj är det  
val till Europaparlamentet 
 
Fram till valet kommer du på den här sidan kunna läsa om bland annat rösträtt, det svenska valsystemet och 
specifik information om hur valet organiseras i Skinnskattebergs kommun.

Informationen nedan är hämtad från valmyndighetens hemsida www.val.se och Sveriges Riksdags 
EU-information www.eu.riksdagen.se där du själv kan gå in och läsa om Europeiska unionen och valet till 
Europaparlamentet.

Vad är EU?
Europeiska unionen är ett samarbete mellan 28 europeiska länder. EU har sju institutioner med olika uppgifter, 
till exempel lagstiftning, budget och penningpolitik. EU:s historia startar på 1950-talet. Sverige blev medlem 
1995. Genom åren har EU:s verksamhet ökat både vad gäller antalet länder och frågor som man samarbetar 
om.

Vad gör EU?
EU-länderna har kommit överens om att samarbeta i olika frågor, till exempel handel, miljö och jordbruk. 
Som grund för samarbetet finns de EU-lagar som länderna kommer överens om och som gäller i hela EU. 
EU:s budget bygger på medlemsavgifter. Det mesta av pengarna går tillbaka till länderna som stöd och bidrag.

EU i riksdagen
EU är vardag i den svenska riksdagen. Riksdagen granskar och debatterar EU:s idéer samt prövar om EU:s 
lagförslag ska beslutas av EU eller av medlemsländerna själva. Regeringen måste stämma av sin EU-politik 
med riksdagens EU-nämnd.

Du i EU
Som EU-medborgare har du rätt att rösta i val till Europaparlamentet, resa fritt eller arbeta och studera i andra 
EU-länder. Du har också möjlighet att lämna synpunkter på EU:s lagförslag eller komma med egna idéer. Du 
kan kontakta svenska myndigheter och EU:s institutioner för att få information om olika frågor.

Vad är Europaparlamentet?
Europaparlamentet är medborgarnas röst i EU. Ledamöterna i parlamentet väljs av medborgarna i EU-länder-
na i allmänna val. Europaparlamentet har verksamhet både i franska Strasbourg och i belgiska Bryssel. 
I Europaparlamentet sitter 751 ledamöter från EU:s 28 medlemsländer. Ledamöterna kallas för Europaparla-
mentariker. De är med och beslutar om EU:s lagar och budget. Under den senaste mandatperioden har 20 
svenska ledamöter representerat Sveriges medborgare. Genom EU-valet avgör medborgarna i medlemslän-
derna vilka politiska partier och ledamöter som ska vara med och fatta besluten i parlamentet.

Rösträtt till EU-valet
Du har rösträtt till Europaparlamentet om du är
•	 18 år senast på valdagen,
•	 svensk medborgare och är eller har varit folkbokförd i Sverige,
medborgare i något av EU:s medlemsländer, är folkbokförd i Sverige och har anmält dig till röstlängden.
Rösträtten bestäms utifrån de uppgifter om folkbokföring som finns i Skatteverkets register den 26 april 2019. 
Uppgifterna ligger till grund för att bli upptagen i röstlängden.

Information
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Stacken
Familjecentral  
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. Här 
kan barnen leka, sjunga och måla, och föräldrar ges 
möjlighet att träffa andra småbarnsföräldrar. Kaffe, 
te och mjölk till barnen finns till självkostnadspris. 
I övrigt får du ta med det som passar till dig och ditt 
barn.  
 

Kulturriket i Bergslagen

Vi samarbetar för att göra  
Stacken familjecentral möjlig!

Tisdag 5 mars
Kom och gör din egen semla!

Tisdag 12 mars 13:30
Sagostund med Isabelle
”Hellsings värld”

Tisdag 19 mars 13:30
Utflykt till biblioteket med sagostund och frukt

Torsdag 21 mars 10:00
Besök av Helene från familjerådgivningen

Torsdag 28 mars 11:30
Gemensam sopplunch

Tisdagar 10:30 och Torsdagar 14:30  
är det alltid sång och musiklek med Anna  
från kyrkan.

VÄLKOMMEN

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-51 55 63 
Köpingsvägen 1, 739 31 Skinnskatteberg 

Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC 

Följ gärna Stacken på Instagram:  
oppna_forskolan_stacken

PENSIONÄRSSERVICE 
Priser 2019 Alltjänst
Gäller from 2019-04-01
Du som är pensionär kan beställa och nyttja 
tjänster av oss vid Alltjänst. 
Vi utför tjänster endast vid den adress du är 
skriven på.

Förutsättningar
• Alltjänst utför jobb endast inom kommunens 
gränser till pensionärer som är skrivna i 
Skinnskattebergs kommunen.
• Möjlighet att ta emot arbetsorder beror på 
antal deltagare i verksamheten. 
• Vid hög orderingång kan fördröjningar 
förekomma. 
• Vid hög belastning prioriteras gräsklippning 
och snöskottning.

TJÄNSTER
Gräsklippning 
• 180 kr/tomt och tillfälle
Snöskottning 
• 160 kr/tomt och tillfälle
Transporter
• 180 kr/transport
Klippning av häckar
• 55 kr/meter inkl. bortförsel av ris.

Övriga arbeten, timpriser och enhetspris
Kostnad är 140 kr/timme och arbetare, för 
övriga arbeten. Minsta debitering är en timme 
per tillfälle. Samma pris gäller för arbete utan 
maskin som med maskin så som gräsklip-
pare, röjsåg, motorsåg, grästrimmer. I mån av 
specifik kompetens bland personalen så kan 
enskilda uppdrag tillfälligt tas emot.

Enhetspris kan bli aktuellt vid större jobb och 
bestäms enligt överenskommelse innan jobbet 
utförs. 

För beställning ring:
Andreas 0222-51 56 16, 
Camilla 0222-51 56 55, 
Mikael 0222-51 55 87

Kulturriket i Bergslagen
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Läs information 
från vår sektor! 

Kulturriket i Bergslagen

Plogning, snöröjning och 
halkbekämpning pågår i alla områden. 
Vi ber om förståelse att vi inte hinner 
med alla ytor samtidigt utan arbetar 
utifrån en prioritetsordning. 
Sand fylls på i alla sandlådor varje 
vecka. Tänk på att många vill ha sand, 
ta den mängd ni absolut behöver för 
tillfället men inte mer. Sanden ska 
räcka till alla!
Strandpromenaden har plogats 
och halkbekämpats denna vinter. 
Det har uppskattats av många 
vintermotionärer. 
Våren är på väg och vi påbörjar 
upptagning av sand i april om vädret 
tillåter.
Tekniska har gallrat och tagit bort 
dåliga träd i Riddarhyttan under 
vintern. Ett omfattande arbete, som 
ökar naturvärdet och tryggheten.

Information från sektor  
Teknik och Service

Inom Tekniska ansvarar vi för, vatten och avlopp, lokalvård av kommunens 
lokaler, drift av kommunens kök och matleveranser, kommunala fastigheter 
och mark. Vi har även ansvar för förvaltning och skötsel av skogs-, tomt-, och 
parkmark samt lekplatser. Vi arbetar även med trafikfrågor och samarbetar med 
vägföreningarna i trafikfrågor. Vi ansvarar i dagsläget även för kommunens 
bilpark, interna transporter och postgång. Översiktsplanering och framtagande 
av detaljplaner. IT och bredbandssamordning ingår i sektorn sedan årsskiftet.

När solens strålar når ner på marken 
ökar andelen blommor och andra växter. 
Tack för alla glada och uppmuntrande 
ord till vår personal som utförde arbetet. 
Hem och skola i Riddarhyttan 
har tillsammans med kommunen 
iordningsställt en isbana vid skolan till 
stor glädje för många. 
Roligt för barnen att kunna prova på 
skridskoåkning.
Tekniska har med hjälp av atletklubben 
renoverat klubblokalerna på Masbo Ip. 
Ett omfattande arbete som är till glädje 
för många.
Under sommaren kommer omfattande 
renoveringsarbete att genomföras i 
sporthallen.
Med vänliga hälsningar,  
Gunilla Elander (Sektorschef)  
med personal.

Kontaktuppgifter Teknik och Service
Vardagar: 8:00-16:00 
Vatten- avlopp och fastighetsservice 
0222 51 58 50 
e-post: felanmalan@skinnskattteberg.se

Övrig tid: Kvällar och helger 
Fastighetsjour 0222-51 58 51 
Vatten och avloppsjour 070-654 45 87 
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Skinnskattebergs kommuns 
politiska organisation

Kulturriket i Bergslagen

Information

Skinnskattebergs kommun är en politiskt styrd organisation. Det innebär att huvudansvaret för den 
kommunala verksamheten ligger hos de förtroendevalda politikerna. De beslutar om hur kommunen 
ska organiseras och vad det ska satsas på. Till politikernas hjälp finns tjänstemän (sakkunniga 
kommunanställda) som på bästa sätt (enligt lagar, förordningar, föreskrifter och avtal) ska genomföra 
politikernas beslut. 

På Skinnskattebergs kommuns hemsida kan du 
läsa mer om den politiska organisationen och om 
Skinnskattebergs nämnder, utskott och ledamöter. 

Länk till information om kommunens politiska 
organistation: www.skinnskatteberg.se/kommun-och-
demokrati/organisation/politisk-organisation/

Kommunfullmäktige:
 Kommunfullmäktiges presidium
Ordförande: Aneth Arvidsson (S)
1:e vice ordförande: Charlotte Jansson (S)
2:e vice ordförande: Elisabeth Åberg (L) 
 
Kommunfullmäktige består under mandatperioden  
2018-2022 av 31 ledamöter och 19 ersättare.

Ledamöter:
Anderberg, Eva (S)  Andersson, Ann-Christine (L)  Arvidsson, Aneth (S)
Barchiesi, Birgit (SD)
Bölja, Tony (S)
Cederberg, Helena (V)
Delfalk, Kerstin (S)
Emtin, Jonny (SD)
Ignberg Fammé, Lars-Göran (S)
Hammarström, Solveig (L)
Hultman, Pär (SD)
Ingvarsson, Roger (S)
Jansson, Charlotte (S)
Jarstorp, Tobias (L)
Jesse, Klaus (S)
Karlsson, Susanne (L)
Kjellin, Ulf (C)
Lahtinen, Pentti (S)
Leneklint, Vanja (L)
Lovén-Rolén, Lena (S)
Nordenbris, Anders (L)
Norrby, Helena (C)
Olsson Bergstedt, Ewa (SD)
Sándor, Carina (L)
Sass, Rolf (S)
Sjöstedt, Oscar (SD)
Skog, Fredrik (V)
Strid, Staffan (M)
Thungren, Sabine (S)
von Walden, Sari (S)
Åberg, Elisabeth (L)
Öberg, Bo (M)

Kommunstyrelsen: 
 Kommunstyrelsen består av 11 ledamöter och 11 ersättare:

Ledamöter
Lena Lovén Rolén (S), Ordförande
Helena Öling (S), 1:e vice ordförande
Carina Sándor (L), 2:e vice ordförande
Pentti Lahtinen (S)
Roger Ingvarsson (S)
Sabine Thungren (S)
Elisabeth Åberg (L)
Bo Öberg (M)
Helena Norrby (C)
Ewa Olsson Bergstedt (SD)
Birgit Barchiesi (SD)

Ersättare
Lars-Göran Ignberg Fammé (S)
Helena Nykänen (S)
Rolf Sass (S)
Soili Raja-Aho (S)
Helena Cederberg (V)
Tobias Jarstorp (L)
Anders Nordenbris (L)
Staffan Strid (M)
Ulf Kjellin (C)
Jonny Emtin (SD)
Sari Von Walden (SD)

Ersättare:
Andersson, Gabriel (S)
Andersson, Kjell (L)
Andersson, Per (S)
Andersson, Rolf (C)
Danielsson, Pernilla (M)
Engman, Elof (S)
Koskelainen, Vesa (SD)
Laaksonen, Barbara (S)
Lejon, Jan (L)
Lundberg, Agneta (V)
Lundén, Anna-Lena (L)
Lövdahl, Therese (SD)
Nykänen, Helena (S)
Nyström, Angelique (M)
Olsson Bergstedt, Cecilia (SD)
Rafik, Warja (L)
Råberg, Sonja (C)  Werner, Anna (V)
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Polisen informerar

Tänk att vi redan har kommit till mars månad. För egen del 
känns det som att vi nyss gick över till ett nytt år. Men nog 
är det skönt att ”vabruari” är över för den här gången. Det 
har funnits dagar inom vårt lokalpolisområde när många 
arbetskamrater, både för egen del och barnen, fått lov 
att anmäla sjukdom. Så har det nog sett ut i många hem, 
beroende antingen på vinterkräksjuka eller influensa,
Nu ser vi i stället fram emot lite vår med sol och värme.

Det är glädjande att kunna skriva att vi haft en förhållande-
vis bra period när det gäller brottsstatistiken.  

Polispatrullerna har ställt upp sig och haft trafikkontrol-
ler på lite olika platser i kommunen. Några trafikbrott har 
konstaterats varav ett rattfylleri. Ett par stölder har vi haft i 
kommunens lokaler. Något som däremot inte har dämpats 
är viltolyckorna. Tolv viltolyckor har anmälts på väg och två 
stycken spårbundna. Både rådjur och älg har körts på.
Det finns därför all anledning att ta det lugnt ute på våra 
vägar, i synnerhet där det varnas för vilt.

Polisen i lokalpolisområde 
Norra Västmanland genom  
kommunpolis Eva Lindberg.   

Fredagen den 29 mars klockan 15.00 har ni 
möjlighet att ta del av en föreläsning på Korpen. Då 
kommer Sara och Gibbe Woldu och berättar om sitt 
liv som fd tunga narkotikamissbrukare. De jobbar idag 
för KRIS Stockholm (kriminellas revansch i samhället) 
där Sara är ordförande. Sara har tidigare medverkat i 
tv-dokumentären ”Aldrig backa”, där man fick följa en 
mamma-grupp inom KRIS under ledning av Sara.
Tidigare samma dag kommer Sara och Gibbe att 
föreläsa dels för högstadiet och sedan för klass 5-6.

De anpassar sin föreläsning efter målgrupp, därför olika 
tillfällen. Jag som tidigare hört och sett Sara och Gibbe 
föreläsa, tycker att ni ska ta chansen att lyssna på dem 
om ni har möjlighet.
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Upplysningar om möten:
Fredrik Skog: 070 - 321 86 72
Helena Cederberg:  070 - 660 10 77
e-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

Skinnskatteberg

Vänsterpartiet är ett feministiskt och 
grönt socialistiskt parti. 

Kom med i vår gemenskap och 
påverka politiken i kommunen. 

Bli medlem i dag och kom med oss 
och vrid politiken åt vänster. 
www.vansterpartiet.se 

Välkommen till oss  
i Centerpartiet!

Vi strävar efter ett hållbart Skinnskatteberg.  
Där människor får bestämma mer själva.

Tillsammans kan vi göra skillnad!
 

Kommande aktiviteter

 
Har ni frågor kontakta: 

Helena Norrby, 076-119 42 88, 
Ulf Kjellin, 070-617 48 59 

Sonja Råberg, 073-710 12 36 
Rolf Andersson, 070-698 84 54

Öppet: Mån-Fred 10-17, Lörd 10-14 
Besök oss ofta, det vi inte har idag 

kanske vi har imorgon.
Välkomna!

Butik & utställning öppet vardagar kl. 9 - 16
Fårbovägen 7, Fagersta, Tel. 0223-150 50

www.cooperhunter.se  -  info@cooperhunter.se
Även luft-vattenvärmepumpar!

I samarbete med 

Wasa Kredit kan vi 

erbjuda 24 månader 

räntefri avbetalning  

från 822 kr  

i månaden.

Luftvärmepump
ARCTIC 12

18 900:-
Inkl. montage.

ÅRSMÖTE 
Färna Hembygdsförening

24 mars 14:00
Vid Hembygdsgården i Färna, välkomna!

Mars: Samtal om lantbrukarnas situation  
Maj: Inför EU-valet 
Juni: Sommarfest
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 Svenska kyrkans kalendarium     mars 2019 

Söndag 3/3 Kl.14 Finsk gudstjänst i S:t Davidsgården. Präst: Paula Hagel 

Söndag 3/3 Kl.18 Taizemässa i Heds kyrka med efterföljande fasteauktion. 
Präst: Heléne Leijon 

Söndag 10/3 Kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Per-Johan Svärd 

Söndag 17/3 Kl.11 Konfirmationsgudstjänst med mässa i Skinnskattebergs kyrka. 
Präst: Per-Johan Svärd 

Torsdag 21/3 Kl.10 Kyrkträff på Hemgården. Barbro Wahlberg 

Söndag 24/3 Kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka.  

Söndag 31/3 Kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Anders Wejryd 

Mässor och Gudstjänster 

Konserter och Övriga verksamheter 
Tisdag 5/3 Kl.15.30 Ungdomskör i S:t Davidsgården 

Tisdag 5/3 Kl.18 Frivilliggruppen träffas i S:t Davidsgården 

Onsdag 6/3 Kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården 

Fredag 8/3 Kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården 

Måndag 11/3 Kl.14 Heds syförening träffas i Hedgården 

Tisdag 19/3 Kl.12 Sopplunch i Hedgården 

Onsdag 20/3 Kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården 

Fredag 22/3 Kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården 

Måndag 25/3 Kl.14 Heds syförening träffas i Hedgården 

Kontaktinformation 

Pastorsexp. mån, tis, ons, tor  kl.10-12  0222-336 36 
mail:  skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se  
Kyrkoherde Per-Johan Svärd    0222-336 30 
Kyrkogårdsfrågor tis, ons, tor kl.10-12 
Michael Thorén      0222-336 32 
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 Församlingsaktuellt               mars 2019 

Korsdrag i S:t Davidsgården 
 

Onsdag den 6 mars kl.13 

Monica från Köping kommer med sina 
tjejer och underhåller med musik! 

 

Onsdag den 20 mars kl.13 

Babypaketet berättar om sin verksamhet 
 

Kaffe, andakt och lotteri! 

 
Vill du jobba utomhus i sommar? 
Har du intresse av utomhusarbete, plantering och 
tycker om att röra dig då är det här sommarjobbet 
för dig! 
För att jobba hos oss ska du vara mellan  
16 och 19 år. 
Vi erbjuder jobb i två perioder, med utgångspunkt 
i Skinnskatteberg.  
Skriv i din ansökan vad som passar dig bäst 
 
Period 1    17/6 – 12/7 
Period 2    15/7 –  9/8 
 
Ansökan via mail till: 
michael.thoren@svenskakyrkan.se 
märk din ansökan med ”sommarjobb” 
Eller lämna din ansökan till pastorsexpeditionen. 
Kyrkvägen 3, 73931 Skinnskatteberg 

SOMMARJOBB! 
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Mars

Dagsaktuell information finns på: www.skinnskatteberg.se och www.kulturhusetkorpen.se 

Vad händer på Kulturhuset Korpen i mars?
Måndag 4 mars 19.00	 Film se www.kulturhusetkorpen.se
Gå med i Filmföreningen för 300:- så får du se ett helt års filmer! Elever t o m gymnasiet och Skogsmästarskolans 
elever betalar bara 100:-. Måndagsvisningarna har redan blivit en succé!
Välkommen hälsar Filmföreningens nya styrelse!
 

Fredag 8 mars 	 Internationella kvinnodagen
Firas i år både i Riddarhyttan och i Skinnskatteberg: 
Allaktivitetshuset Riddarhyttan 16.00  - 18.30  Hyttpiporna sjunger. Poesiläsning. Föreläsning. Bloodyshow.  
Mat kan köpas på plats. Entré: Gratis, med frivilligt bidrag.

Kulturhuset Korpen. 19.15 – 21.00  Maria Johansdotter. En föreställning 6o minuter. Musikteatern Unnas  
succeföreställning Maria Johansdotter är en omvälvande berättelse om passion, svek och dödlig vänskap. Där får vi 
följa nyckelharpspelerskan Maria som lever sitt liv som Magnus Johanssson i Karl den Xll:s Sverige.  
Förhoppningsvis blir det ett samtal efteråt. Mat kan köpas på plats. Entré: Gratis, med frivilligt bidrag. 
Arr: Skinnskattebergs kommun, Ett kulturliv för alla - teater, RAT, PRO Riddarhyttan,  
Skinnskattebergs teaterförening.
 
Måndag 11 mars 19.00	 Film se www.kulturhusetkorpen.se
 
Onsdag 13 mars 19.00	 Musikquiz 
Testa dina musikaliska kunskaper i ädel kamp mot andra. 
En kväll med frågesport om musik, med musik och inte minst med musikanter! I skön kafémiljö tävlar vi i lag, med 
glimten i ögat och har en trevlig stund tillsammans. Fri entré!
Arr: IOGT-NTO tillsammans med Kulturskolan Korpen. 

 
Söndag 17 mars 15.00	 Larry Franco trio – Nat King Cole 100 år! 
Den 17 mars 2019 skulle Nat King Cole, en av jazzhistoriens största och mest populära artister, ha fyllt 100 år. Vi 
hyllar och minns honom genom att vi välkomnar Europas främsta tolkare av Nat King Cole, den italienske pianisten/
jazzsångaren Larry Franco med sin trio plus gruppens sångerska Dee Dee Joy La Gioia. Vi kommer med andra ord 
därigenom att få oss till livs en storartad hyllning till både Nat och hans dotter Natalie. Dessutom garanterat en eller 
annan klassiker ur den underbara italienska låtskatten som till exempel Buona sera, Volare etc. En konsert av två i 
Sverige – och på själva jubileumsdagen! Entré: 150:- Medlemmar i Kultera eller kammarmusikföreningen 100:-. 

Arr: Kultera Korpens vänner i samarbete med Skinnskattebergs kammarmusikförening och med stöd av  
Skinnskattebergs kommun, Västmanlandsmusiken, Statens kulturråd och Systemair.

Måndag 18 mars 19.00	 Film se www.kulturhusetkorpen.se 
Måndag 25 mars 19.00	 Film se www.kulturhusetkorpen.se 
Måndag 1 april 19.00	 Film se www.kulturhusetkorpen.se
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B
IBLIO

TEKET
Det händer i mars
Evenemang
Sagostund på Stacken
Tisdag 12/3 kl. 13:30
Tema ”Ture”

Utställning
23/2-24/3
Allemansland
En utställning om Lennart 
Hellsings halsbrytande universum

Föreläsning
Tisdag den 19/3 kl. 18:00
Naturfotogerafen Ingmar Skogars
visar bilder och berättar om den 
spännade ögruppen Hebriderna

Fri entré
Vi bjuder på kaffe.
Välkommen!

Boken kommer
Boken kommer är en kostnads-
fri service för dig som vill låna 
böcker eller annat, men har svårt att 
komma till biblioteket pga sjukdom 
eller rörelsehinder.
Ring Maria, 0222-515542 för mer 
info.

Föreläsning
Tisdag 26/3 kl 18:30 
Föredrag med bildvisning av 
Hanna Sjöberg.
Hon berättar om den historiska 
bakgrunden till det internationella 
samarbetet kring dokumentär-tea-
ter-projektet ”Blodveger”, och om 
de många flyktingförläggningar för 
bl.a. ryska slavarbetare som flytt 
från tyska fångläger i bl.a. Nord-
Norge under andra världskriget.
Vi får veta mer om forskningen 
kring krigsfångarnas öden i Europa 
och om de flyktingförläggningar 
som funnits lokalt här, i Baggå 
herrgård, på nuvarande pensionat 
Udden och i Krampen där sovjet-
ryssar inhysts.

Fri entré
Vi bjuder på kaffe
Välkommen!

Våra ordinarie 
öppettider:
Måndag 12:00-18:00
Tisdag  12:00-18:00
Onsdag 12:00-18:00
Torsdag 12:00-18:00
Fredag  10:00-15:00
Lördag  10:00-14:00
Välkommen in
önskar vi i personalen!

Det händer i mars B
IBLIO

TEKET
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     Skinnskatteberg 
 
PRO – Aktiviteter mars 2019
 
Bingo i PRO-Lokalen
Kl. 16.00 - 17.30. 6/3, 20/3.
Bridge i PRO-Lokalen
Kl. 11.00 – 15.00. 6/3, 13/3, 20/3, 27/3.
Bowling i Lurbohallen
Kl. 10.00 – 13.00. 7/3, 14/3, 21/3, 28/3.
Gymnastik i PRO-Lokal
Kl. 13.00 – 14.00. 4/3, 11/3, 18/3, 25/3.
Handarbetsträff i PRO-Lokal
Kl. 14.00 – 16.00. 5/3, 12/3, 25/3.
Studiecirkel Gotland i PRO-Lokalen 
Kl. 14.00 – 16.00. 7/3, 21/3.
Ut och Gå Livet är Ditt träffpunkt COOP
Kl. 09.00 – 10.00. 6/3, 13/3, 20/3, 26/3.
Årsmöte i Hemgårdens samlingssal
Tisdagen 19 mars 2019 kl. 14.00. 
Bowlingkväll i Lurbohallen 
Fredagen 29 mars 2019 kl. 17.00

     Skinnskatteberg 
 

Planerar resa till Gotland 
 
3 – 6 juni 2019 
 
Pris inklusive, buss, färja, hotell, måltider, 
entréavgifter, kronor 4950:00
 
För medlemmar i PRO-Skinnskatteberg, 
kronor: 4500:00
 
Enkelrum mot tillägg
 
Det finns platser kvar, anmälan snarast.

För mer information kontakta:  
Mayvor Hassenstein  
Telefon: 073-067 99 67 
E-post: berndmayvor@yahoo.se

Håller öppet första måndagen varje 
månad kl. 16.00-18.00.
Besök oss gärna för att prata om ert
boende och den yttre miljön m.m.
över en kopp kaffe!

Styrelsen

i Skinnskatteberg, Centralvägen 4

 MARS 8 I SKINNSKATTEBERGS KOMMUN 

med Linnéa Gustafsson, Hyttpiporna och Bloody Show

1 7 . 0 0  -  1 8 . 0 0
P O E S I  O C H  M U S I K  P R O G R A M

1 6 . 0 0  -  1 6 . 4 5
Ä R  D U  N O R M A L  E L L E R ? -  E N  F Ö R E L Ä S N I N G  
O M  J Ä M S T Ä L L D H E T ,  N O R M E R  O C H  F Ö R D O M M A R .
med Torbjörn Messing, särskild sakkunnig för 
jämställdhet på Länsstyrelsen Västmanland

ingrid Sköldin ställer ut akvareller
Pop-up resturant 
plats: Riddarhyttans allaktivitetshus

SKINNSKATTEBERGS 
TEATERFÖRENING 

   program

1 9 . 0 0  -  2 O . 0 0
F Ö R E S T Ä L L N I N G Maria Johansdotter

2 1 . 0 0  -  2 3 . 0 0

Pop-up resturant I lobbyn
plats: kulturhuset korpen
 

R E L E A S E  P A R T Y  V O L . 1 1
BLOODY SHOW

plats: bäcka

Välkommen till en hyllning till mångfald och 
självbestämmande på internationella kvinnodagen!

  alla event är gratis
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Senvinter i Riddarhyttan 
Gemensam information från byns föreningar: 
 
Vinterfiske i tjärnarna 
pågår så länge isen bär / Fiskevårdsföreningen

Skidåkning i Källfallsbacken 
pågår så länge det finns snö
Info-telefon  070-651 85 38  / MK Hyttan

RAT startar teatergrupper för barn 
Onsdagar kl 17-17.45 Teaterlek för 3-5 åringar
Torsdagar kl 17-18 Teatergrupp 6-9 åringar
Torsd kl 18-19.30 Teatergrupp för 10-12 åringar
Plats: A-huset

3 mars och 10 mars kl. 14 - 16 
Skridskoåkning vid skolan / H&S och RAT

Tisdag 5 mars kl. 14.00 
PRO har Årsmöte Vi bjuder på smörgåstårta!
Plats A-huset – Lotterier

Fredag 8 mars kl. 16-18 
Internationella kvinnodagen
Plats A-huset / Flera föreningar

Måndag 11 mars kl. 19.00 
Fiskevårdsföreningen  har Årsmöte 
Plats A-huset

Söndag 24 mars kl. 14.00 
RAT har Årsmöte Plats A-huset

Söndag 31 mars kl. 14 
Barnteater (4-8 år): Feeri Plats A-huset

Tisdag 2 april kl 14  
Öppet möte. Per Sörman medverkar - sjunger visor 
av och berättar om Dan Andersson.
Fika & Lotterier  - Plats A-huset Arrangör: PRO

Lördag 4 maj kl 12 
Sommarpremiär för fiske i tjärnarna och 
Hyttdammen / Fiskevårdsföreningen

*A-huset = Allaktivitetshuset i Riddarhyttan

Avsändare: 
Allaktivitetshuset, Arbetarteatern, 

Fiskevårdsföreningen, Hem & Skola, 
Kulturreservatets folkhögskola, MK Hyttan,

PRO och Vägföreningen 
 

Ev uppdaterad info och länkar till föreningarna: 
www.riddarhyttan.nu

VMA 
Viktigt Meddelande till allmänheten 
Från januari 2018 kan vi inom centralorten  
Skinnskatteberg nås av viktigt meddelande till  
allmänheten via utomhussignalen ”Hesa Fredrik”.

Varningssystemet testas fyra gånger per år, klockan 
15:00 den första helgfria måndagen i mars, juni,  
september och december. När faran är över sänds en 
30 sekunder lång signal.
 
Gör så här när du hör ett  
skarpt VMA:
- Håll dig inomhus.
- Stäng dörrar, fönster, ventiler och fläktar.
- Lyssna på radio för att få mer information 
(främst P4 Västmanland 100,5 MHz), du kan även  
titta på tv och ringa informationsnummret 113 13.
När faran är över sänds en  
30 sekunder lång signal. 
Har du frågor kring VMA är du välkommen att  
kontakta kommunens beredskapssamordnare på  
0222-51 55 21

KALLELSE
Skinnskattebergs Vägförening 

håller ordinarie årsstämma  
onsdag den 20 mars 2019

Årsstämman äger rum på S:t Davidsgården 
och börjar kl 18.00.

På stämman avhandlas ärenden i enlighet 
med föreningens stadgar.

Fr o m den 5 mars kommer 
årsmöteshandlingarna att finnas för påseende 
i receptionen på kommunkontoret och på 
biblioteket i Skinnskatteberg. Från samma 
datum kommer också årsmöteshandlingarna 
att finnas på föreningens hemsida.

www.skbgvagforening.se

Välkomna!
Styrelsen
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Avdelning 82 Skinnskatteberg-Fagersta-Norberg

Vårens aktiviteter
Träff med nya och gamla  
medlemmar i Skinnskatteberg 
26 mars klockan 14.00 
Lokal: Bowlinghallen Skinnskatteberg 
Även du som inte är medlem i SKPF 
men vill bli medlem är välkommen.                                                                       
Fika serveras.
Vi lottar ut biljetter till Tommy Nilsson  
konsert i Söderbärke kyrka den 29 mars.

Distriktets medlemsresa  
med Cinderella Viking Line  
den 21-22 maj. 
I priset ingår bussresa, kvällsbuffé insideshytt 
samt frukost. 
Kostnad medlem 300 kronor icke medlem 
400 kronor. Tillkommer egen kostnad om man 
vill ha utsideshytt eller enkelhytt.

Dagsutflykt den 3 juni.  
Välkomna på tur till Taxinge Slott eller 
”Kakslottet” som det även kallas. På Taxinge 
slott kan man uppleva norra Europas största 
kakbord med ungefär 65 sorters hembakat 
bröd. Busstider meddelas vid anmälan. 

Anmälan till deltagande i resor eller möten 
görs på telefon: 073-067 49 53. 
Vi har öppet expeditionen på tisdagar 
10.00–12.00. Du kan även anmäla på 
e-post: fagersta.avd82@skpf.se

Medlemskostnad vid resor inbetalas på 
bankgiro nummer 681-0600

Vill du ha hjälp att göra en budget och att följa 
upp den? Vill du veta om du kan få 
skuldsanering? Vi hjälper dig gärna. 

Ring kommunens budget- och  
skuldrådgivare. 

Tisdagar 9:00-11:00  
0222 - 51 57 06

Vill du ha hjälp att göra en budget och att 
följa upp den?
Vill du veta om du kan få skuldsanering?

Jag hjälper dig gärna.
Ring kommunens budget och  
skuldrådgivare.
Tisdagar 9.00-11.00  
0222 - 45198

Kulturriket i Bergslagen

Får du inte pengarna 
       att räcka?

Anmälan av  
fastighetsförsäljning
Kom ihåg att anmäla din försäljning av 
fastighet till Skinnskattebergs kommun, 
detta så att kommunens register är 
uppdaterade vid eventuella problem eller 
reparationer. 

 
Vid frågor eller anmälan kontakta: 
Kundtjänst: 0222 - 51 55 55

Kulturriket i Bergslagen
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www.socialdemokraterna.se 
www.skinnskatteberg.socialdemokraterna.se 

www.facebook.com/socialdemokraternaskinnskatteberg/

ÅRSMÖTE 
18/3 klockan 18:30  

i Folkets Park
Alla hjärtligt välkomna!

Kom och lyssna på Olle Thorell, Surahammar.  
Riksdagsledamot för Socialdemokraterna.

Varmt välkomna!
Fika serveras

Hej alla invånare i  
södra kommundelen

 (Färna, Hed, Utterberg, Karmansbo m.fl.)! 
Vi kommer till Norra delen senare i vår. 

Vi vill gärna ha en dialog med er om hur ni 
ser på Skinnskatteberg som bostadskommun, 

framtida utveckling och hur det fungerar  
praktiskt att ha barn där ni bor. Barnomsorg, 

fritids och skola m.m. 

Finns det en vilja hos er att starta ett fritids i 
Nyhammar eller Färna? 

Vi hoppas få träffa många av er den  
13 mars 18:30 på Nyhammars Förskola. 

Varmt välkomna!

Sabine Thungren, (S),  
ordförande barn o utbildningsutskottet

Rolf Sass , (S),  
vice ordförande barn och utbildningsutskottet

Lena Lovén Rolén, (S),  
kommunalråd

 
 

Tillsammans kan vi skapa 
ett bättre Skinnskatteberg! 

 
Vi vill jobba för en kommun där alla 
kommundelar och alla invånare har 

lika stort värde. Vi tror på samverkan 
för bästa möjliga resultat. 

 
 

 
 

VÄLKOMMEN 
 till Liberalernas möte 
den 12 mars, kl. 19.00,               
på St Davidsgården! 

 
 

 

Har Du några funderingar, kontakta 
gärna någon av oss eller gå in på vår 

hemsida eller på Facebook – 
Liberalerna Skinnskatteberg 

 

https://skinnskatteberg.liberalerna.se/  
 

carina.sandor@liberalerna.se 
tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint@tele2.se 

 
 
 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
Vi vill ha dialog med dig som  

kommuninvånare. Ring, kom på möten eller 
stoppa oss på byn. Din åsikt är viktig 

 
Frågor kontakta: Lena Loven Rolen   

loven.rolen@telia.com  070-728 72 38
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